
別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県延岡保健所庁舎清掃業務委託
委 託 場 所 延岡市大貫町１丁目２８４０番地
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 3,392,493 円
（入札書比較価格） 3,084,085 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 2,745,000

2 2,680,000

3 2,450,000 無効

4 2,690,000

5 2,200,000 無効

6 2,650,000
決定

7 2,468,000 2,714,800

8 2,534,000

9 2,984,000

10 2,354,000 無効

11 2,480,000

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

宮崎県延岡保健所

第一環境管理株式会社

代表取締役　山﨑正士

代表取締役　菊池光信
東洋産業株式会社

代表取締役　水上博喜
宮交ビルマネジメント株式会社
代表取締役　黒木忠博

代表取締役　新留聖一
株式会社　栄建工業　

入札者名氏名

株式会社　ワーキング
代表取締役　藤田康広
株式会社　南日本環境センター
代表取締役　蓑田章

第一ビル工事株式会社

入　札　結　果　一　覧　表

令和6年3月15日

代表取締役　白石貴士
株式会社　山﨑ビル環境サービス

株式会社　日本衛生公社宮崎

代表取締役　湯浅秀文
株式会社　文化コーポレーション

令和6年3月18日

宮崎センコーアポロ株式会社

代表取締役　齊藤総一郎　

代表取締役　関谷祐作

130022
テキストボックス
清掃21




別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県東臼杵北部農業改良普及センター庁舎清掃業務委託
委 託 場 所 延岡市長浜町１丁目１７１３番地
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 1,325,548 円
（入札書比較価格） 1,205,044 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 1,196,000

決定

2 1,020,000 1,122,000

3 1,047,000

4 1,218,000

5 1,700,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

宮交ビルマネジメント株式会社

代表取締役　水上　博喜

代表取締役　白石　貴士

令和6年3月19日

入札者名氏名

株式会社ワーキング

代表取締役　藤田　康広

株式会社南日本環境センター

代表取締役　蓑田　章

入　札　結　果　一　覧　表

令和6年3月15日

代表取締役　黒木　忠博

宮崎センコーアポロ株式会社

第一環境管理株式会社

宮崎県東臼杵農林振興局
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テキストボックス
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別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県日向総合庁舎清掃業務委託
委 託 場 所 日向市中町２番１４号
入 札 年 月 日
開 札 年 月 日
予 定 価 格 3,806,685 円
（入札書比較価格） 3,460,623 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

(株)栄建工業 決定
1 代表取締役　湯浅　秀文 2,780,000 3,058,000

(有)宮崎メンテナンス

2 代表取締役　牛島　哲也 2,876,000
第一環境管理(株)

3 代表取締役　白石　貴士 2,730,000 無効
(株)ワーキング

4 代表取締役　藤田　康広 2,944,000
(株)日本衛生公社宮崎

5 代表取締役　菊池　光信 2,900,000
宮崎センコーアポロ(株)

6 代表取締役　水上　博喜 3,363,000
(株)南日本環境センター

7 代表取締役　蓑田　章 2,944,000
(株)児湯ビルサービス

8 代表取締役　　荒木　和男 2,716,000 無効
第一ビル工事(株)

9 代表取締役　関谷  祐作 3,328,000
東洋産業(株)

10 代表取締役　新留　聖一 3,228,000
宮交ビルマネジメント(株)

11 代表取締役　黒木　忠博 2,720,000 無効
(株)文化コーポレーション

12 代表取締役　齊藤　総一郎 3,240,000
(有)大和防虫センター

13 代表取締役　長友　孝志 2,750,000 無効
(株)山﨑ビル環境サービス

14 代表取締役　山﨑　正士 3,210,000

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

発注機関名： 宮崎県日向県税・総務事務所

入　札　結　果　一　覧　表

令和5年3月15日
令和5年3月18日

入札者名氏名
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テキストボックス
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別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県日向保健所庁舎清掃業務委託
委 託 場 所 日向市北町２丁目１６番地
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 2,197,439 円
（入札書比較価格） 1,997,672 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 2,566,000

2 2,115,000

3 2,370,000

4 2,500,000

5 2,218,000

6 2,047,500

7 2,400,000

8 1,830,000

9 2,061,000

10 1,780,000

11 1,734,000
決定

12 1,705,000 1,875,500

13 2,500,000

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

株式会社文化コーポレーション

代表取締役　菊池　光信

代表取締役　新留　聖一
第一環境管理株式会社

代表取締役　湯浅　秀文
株式会社児湯ビルサービス
代表取締役　荒木　和男
株式会社ワーキング

代表取締役　牛島　哲也

令和6年3月18日

代表取締役　白石　貴士　
宮交ビルマネジメント株式会社

入札者名氏名

株式会社南日本環境センター
代表取締役　蓑田　章
宮崎センコーアポロ株式会社
代表取締役　水上　博喜

第一ビル工事株式会社

入　札　結　果　一　覧　表

令和6年3月15日

代表取締役　齊藤　総一郎
株式会社日本衛生公社宮崎

東洋産業株式会社

代表取締役　黒木　忠博　
有限会社　宮崎メンテナンス

代表取締役　関谷　祐作
株式会社栄建工業

代表取締役　山﨑　正士

代表取締役　藤田　康広
株式会社山﨑ビル環境サービス

宮崎県日向保健所
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別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県西都総合庁舎清掃業務委託
委 託 場 所 宮崎県西都総合庁舎
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 4,761,000 円
（入札書比較価格） 4,328,182 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要
3,389,600 決　定

1 （3,728,560）
3,456,000

2
3,520,000

3
3,626,000

4
3,966,000

5
3,367,000 無　　効

6
3,352,000 無　　効

7
3,304,000 無　　効

8
3,248,000 無　　効

9
3,324,000 無　　効

10
3,228,000 無　　効

11
3,220,000 無　　効

12
3,200,000 無　　効

13
3,185,000 無　　効

14
3,156,000 無　　効

15
3,144,000 無　　効

16
3,120,000 無　　効

17

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

宮崎県西都土木事務所長

代表取締役　新留　聖一

有限会社　西日本ビル管理

代表取締役　関谷　祐作
株式会社　ワーキング

代表取締役　関谷　和行
株式会社　栄建工業
代表取締役　湯浅　秀文
有限会社　宮崎メンテナンス

令和6年3月18日

代表取締役　長友　孝志

代表取締役　藤田　康広
株式会社　大宝

入札者名氏名
宮崎総合ビル管理　株式会社
代表取締役　冨永　正洋
有限会社　織田ビル管理
取締役　大西　規斗
株式会社　山﨑ビル環境サービス

株式会社　日本衛生公社宮崎

宮交ビルマネジメント株式会社

入　札　結　果　一　覧　表

令和6年3月15日

代表取締役　山﨑　正士
東洋産業　株式会社

第一ビル工事　株式会社　

代表取締役　肥後　薫
有限会社　親生ビルサービス
代表取締役　和田　茂典

代表取締役　菊池　光信

代表取締役　黒木　忠博
株式会社　宝ビルサービス

代表取締役　髙野　康裕
有限会社　大和防虫センター

株式会社　児湯ビルサービス
代表取締役　荒木　和男

代表取締役　牛島　哲也
株式会社　宮崎美装社

代表取締役　稲尾　佳久
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別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県高鍋総合庁舎清掃業務
委 託 場 所 児湯郡高鍋町大字北高鍋３８７０－１
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 5,308,805 円
（入札書比較価格） 4,826,187 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 無効

2

3

4 無効

5 無効

6 無効

7

8

9 無効

10 無効

11

12 無効

13

14
決定

15 4,156,900

16 無効

17

18

19

20

21

22

23

24

25

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

宮崎県高鍋県税・総務事務所

有限会社　宮崎メンテナンス
取締役  牛島　哲也

有限会社　織田ビル管理

株式会社　栄建工業

有限会社　大和防虫センター

代表取締役  菊池　光信

代表取締役  長友　孝志

入　札　結　果　一　覧　表

令和6年3月15日

代表取締役  冨永　正洋
株式会社　日本衛生公社宮崎

東洋産業　株式会社

有限会社　親生ビルサービス

株式会社　山﨑ビル環境サービス
代表取締役  黒木　忠博

代表取締役  新留　聖一

代表取締役  大西　規斗

令和6年3月18日

宮崎総合ビル管理株式会社

代表取締役  関谷　和行

代表取締役  肥後　薫
宮交ビルマネジメント株式会社

代表取締役  和田　茂典
第一ビル工事　株式会社

株式会社　宝ビルサービス

株式会社　大宝

株式会社　ワーキング

入札者名氏名
株式会社　児湯ビルサービス
代表取締役  荒木　和男

代表取締役  藤田　康広

代表取締役  髙野　康裕

代表取締役  関谷　祐作

代表取締役  湯浅　秀文

有限会社　西日本ビル管理

代表取締役  山﨑　正士
株式会社　宮崎美装社

代表取締役  稲尾　佳久

3,968,000

3,809,000

3,767,000

3,612,000

3,836,000

4,292,800

3,568,000

3,742,000

3,624,000

3,712,000

3,950,000

4,256,000

3,928,000

3,779,000

3,568,000

4,000,000

3,672,000
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別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県立農業大学校庁舎等清掃業務委託
委 託 場 所 児湯郡高鍋町大字持田５７３３番地及び５７３２番地
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 16,143,899 円
（入札書比較価格） 14,676,272 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要
無効

1 代表取締役 牛島　哲也 11,306,000
無効

2 代表取締役 荒木　和男 10,641,000
無効

3 代表取締役 冨永　正洋 11,229,600
無効

4 代表取締役 川﨑　清司 11,240,000
無効

5 代表取締役 菊池　光信 10,600,000
無効

6 代表取締役 新留　聖一 10,753,000
無効

7 代表取締役 長友　孝志 10,890,000
決定

8 代表取締役 肥後　薫 11,440,000 12,584,000

9 代表取締役 和田　茂典 13,864,000
無効

10 代表取締役 黒木　忠博 10,900,000
無効

11 代表取締役 山﨑　正士 11,090,000
無効

12 代表取締役 関谷　祐作 11,100,000
無効

13 代表取締役 日髙　一郎 10,800,000

14 代表取締役 齊藤　総一郎 11,556,000

15 代表取締役 湯浅　秀文 11,546,900
無効

16 代表取締役 蓑田　章 10,720,000
無効

17 代表取締役 二宮　渉 10,810,000

18 代表取締役 関谷　和行 12,090,000

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

入　札　結　果　一　覧　表

令和6年3月15日

太陽ビル管理有限会社

株式会社日本衛生公社宮崎

株式会社大宝

宮交ビルマネジメント株式会社

令和6年3月18日

有限会社大和防虫センター

入札者名氏名
有限会社宮崎メンテナンス

株式会社児湯ビルサービス

株式会社中央ビルファシリティーズ

有限会社親生ビルサービス

株式会社文化コーポレーション

株式会社栄建工業

第一ビル管理株式会社

県立農業大学校

宮崎総合ビル管理株式会社

株式会社南日本環境センター

東洋産業株式会社

株式会社山﨑ビル環境サービス

第一ビル工事株式会社

株式会社宝ビルサービス
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別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県西米良合同庁舎清掃業務委託
委 託 場 所 宮崎県西米良合同庁舎
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 2,994,000 円
（入札書比較価格） 2,721,819 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要
2,560,000 決定

1 （2,816,000）
2,600,000

2
2,736,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

宮崎県西都土木事務所長

入　札　結　果　一　覧　表

令和6年3月15日

取締役　大西　規斗

令和6年3月18日

入札者名氏名
株式会社　ワーキング
代表取締役　藤田　康広
株式会社　日本衛生公社宮崎
代表取締役　菊池　光信
有限会社　織田ビル管理
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別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県西臼杵支庁舎清掃業務委託
委 託 場 所 西臼杵郡高千穂町大字三田井２２番地
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 3,398,484 円
（入札書比較価格） 3,089,531 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

円 無効
1 2,400,000

円 決定　　　円
2 2,441,000 2,685,100

円
3 2,580,000

円
4 2,843,000

円
5 2,604,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

西 臼 杵 支 庁

株式会社南日本環境センター

代表取締役　水上　博喜

代表取締役　齊藤　総一郎

令和6年3月18日

入札者名氏名

第一環境管理株式会社
代表取締役　白石　貴士
株式会社ワーキング
代表取締役　藤田　康広

入　札　結　果　一　覧　表

令和6年3月15日

代表取締役　蓑田　章
宮崎センコーアポロ株式会社

株式会社文化コーポレーション
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別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県高千穂保健所庁舎清掃業務委託
委 託 場 所 西臼杵郡高千穂町三田井１０８６－１
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 1,968,979 円
（入札書比較価格） 1,789,981 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 1,822,000

2 1,701,000 決定

3 1,897,000

4 1,856,000

5 2,128,000

6 1,971,200

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

発 注 機 関 名

株式会社南日本環境センター

代表取締役　齊藤総一郎

代表取締役　水上博喜
宮交ビルマネジメント株式会社

令和６年３月１８日

代表取締役　黒木忠博

入札者名氏名
株式会社ワーキング
代表取締役　藤田康広
第一環境管理株式会社
代表取締役　白石貴士

入　札　結　果　一　覧　表

令和６年３月１５日

代表取締役　蓑田章
株式会社文化コーポレーション

宮崎センコーアポロ株式会社
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